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Lfd.
Nr.

10
11

12
13
14
15

16
17

18
19

20
21

22
23
26
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38

2 Zusammenfassende Ubersichten

Gegenstand der Nachweisung

Beforderte Guter im Fernverkehrl)
Versand
Empfang.

Binnenschiffahrt

Guterverkehr
Versand

Empfang

Luftverkehr

Personenverkehr

Zusteiger..
Aussteiger

Guterverkehr
Einladung..
Ausladung..

Straf3enverkehrsunfalle mit Personenschaden
dabei: Getotete

Verletzte

Kreditinstitute?)

Kredite an in- und auslandische Nichtbanken3).
Kurzfristige Kredite
Mittelfristige Kredite...
Langfristige Kredite..

Einlagen und aufgenommene Kredite von in- und auslandischen Nicht-
banken .

dar. Spareinlagen

darunter bei:
SPArKASSEN DY ..eceiieiieii ettt
Kreditgenossenschaftent)

Bausparkassen?)
Spareinlagen

Hypothekar- und Zwischenkredite.

Rechtskraftig Verurteilte
Jugendliche

Heranwachsende

Erwachsene

Schiler an:
Schulen der allgemeinen Ausbildung.............ccc.....
Schulen der allgemeinen Fortbildung .............
Schulen der beruflichen Ausbildung...........
Schulen der beruflichen Fortbildung.............

Auszubildende ...

Studenten (an):  ...ooceeeeeicieceen

Universitaten0)

Kunsthochschulen

Fachhochschulen

Hauptberufliche Lehrer...........ccoccce..

Hochschullehrer..

Horfunkteilnehmer9)

Fernsehteilnehmer9)

Einheit

1000t
1 000t

1000t
1 000t

1 000
1 000

1 000 t
1 000t

Anzahl
Anzahl
Anzahl

Mill.
Mill.
Mill.
Mill.

Mill.
Mill.

Mill.
Mill.

Mill.
Mill.

DM
DM
DM
DM

DM
DM

DM
DM

DM
DM

Anzahl
Anzahl
Anzahl
Anzahl

Anzahl
Anzahl
Anzahl
Anzahl

Anzahl

Anzahl
Anzahl
Anzahl
Anzahl

Anzahl

Anzahl

1 000

1 000

Jahr
Monat
Stichtag

1983
1983

1983
1983

1984
1984

1984
1984
1984
1984
1984

31. 12. 1984
31. 12, 1984
31. 12. 1984
31. 12. 1984

31. 12. 1984
31. 12. 1984

31. 12. 1984
31. 12. 1984

31. 12. 1984
31. 12. 1984

1983
1983
1983
1983

Okt. 1984
Okt. 1984
Okt. 1984
Okt. 1984
31. 12. 1984
WS 1984/85
WS 1984/85
WS 1984/85
WS 1984/85
Okt. 1984

Okt. 1982

31. 12. 1984

Einschl, Berlin (West).

Bundesgebiet

257 191
259 836

119 656
163 595

24 944
24 953

506
372

359 485
10 199
466 033

—-

783 936
349 306
182 548
252 082

—-

378 413
542167

304171
146 511

* 124 337
144142

784 657

83 493
107 021
594 143

7 494 495
41 543

2 554 579
207 558

799183

RN

314 201
001 110

21 007
292 084
587 556

130 742

22 434

Schleswig-Holstein

7031
8 909

1876
1677

32
32

17 659
442
22 515

68 840
10 168
7 190
51 482

43 231
16 231

9 348
3487

4 367
5417

34 732
3076
4479

27 177

322158
1010
113 801
9134
81 530
30 946
21 043
364

9 539
23 589

3 709

2.2 Bund

Hamburg

9 493
7583

4 440
4580

2 191
2184

13
15

10 287
130
13 053

105 985
20 339
11 478
74 168

59 696
15 401

9 803
1272

2 084
2 637

Rechts
23 033
939
1924
20170

Bildung und

175 475
1116
74 471
6 475
50 021
59 690
45 240
1 510
12 940

16 617

6 578

-------------- 4 69910)----
-- 4 253'»)-




